

Link do produktu: <https://sklep.krawpol.eu/antybakteryjny-pokrowiec-materaca-silver-medicott-p-75.html>



Antybakteryjny pokrowiec materaca Silver-Medicott

Cena	122,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	5 dni
Producent	Kraw-Pol

Opis produktu

Antybakteryjny pokrowiec Medicott

Masz problemy ze snem, mimo że na kolejne materace wydałeś już fortunę? Twój **pokrowiec** jest sztywny, zniszczony i nieprzyjemny w dotyku, ponieważ uległ zużyciu? Jeśli tak — najwyższy czas to zmienić! Oferujemy wygodne, antybakteryjne **pokrowce Medicott**, które sprawdzą się nie tylko w placówkach medycznych, ale również w domu. Wykonane z wysokiej klasy dzianiny z włókien pokrytych molekułami srebra o specjalnych właściwościach, doskonale nadają się praktycznie do każdego typu materaca.

Dlaczego warto sięgnąć po pokrowiec Medicott?

Obniżona odporność organizmu to poważny problem wielu z nas. W życiu codziennym nieustannie jesteśmy narażeni na szkodliwe działanie drobnoustrojów — nawet podczas snu. Bakterie mogą wywołać różnego rodzaju choroby, infekcje oraz stany zapalne. Dodatkowo intensywne tempo życia, zmęczenie czy stres mają szczególny wpływ na stan naszego zdrowia. Warto więc zadbać o regularny sen, a co za tym idzie — zainwestować w odpowiedni **pokrowiec** na materac. Oferujemy model **Medicott** z tkaniny o działaniu biostatycznym i antyalergicznym wyróżniającej się atestem higienicznym Państwowego Zakładu Higieny (PZH). Taki produkt skutecznie uniemożliwia rozwój bakterii, grzybów bądź drożdży. Warstwa owaty, z którą połączony jest materiał, w znacznym stopniu wpływa na dobry sen — nadaje bowiem sprężystości, a także miękkości. Zastosowany z trzech stron suwak ułatwia zakładanie **pokrowca** na materac.

Wysokość boku do wymiaru 20 cm nie wpływa na cenę pokrowca, prosimy o jego podanie po zakupie.

Pokrowiec Medicott — praktyczne zabezpieczenie materaca

Jeśli zastanawiasz się, w jaki sposób poprawić jakość snu i zadbać o regularny odpoczynek, koniecznie zapoznaj się z naszą ofertą! Prezentujemy solidny, a przy tym antyalergiczny **pokrowiec Medicott**, który nadaje się jako świetne zabezpieczenie materaca. **Pokrowiec** został wykonany z połączenia bawełny, wiskozy z poliestrem, dzięki czemu jest nie tylko odporny na zabrudzenia, ale również gwarantuje miękkość oraz komfort użytkowania. Tkanina jest bardzo przyjemna dla skóry, nie powoduje podrażnień, natomiast specjalna faktura umożliwia optymalną cyrkulację powietrza.

Biały pokrowiec na materac — Medicott

Antyalergiczny **pokrowiec** na materac powinien chronić łóżko przed trudnymi do usunięcia plamami, ale także zapewniać pełną wygodę. Model **Medicott** łączy w sobie wysoką funkcjonalność właśnie z komfortem, dlatego jest coraz częściej wybierany przez naszych Klientów. **Pokrowiec Medicott** dzięki swojej strukturze wykazuje działanie antybakteryjne — zapobiega namnażaniu się bakterii, dlatego jest często polecany osobom zmagającym się z alergią lub niską odpornością. Biały odcień tkaniny sprawia, że **pokrowiec** idealnie zlewa się z kolorem materaca, dzięki czemu nie rzuca się w oczy i nie psuje wystroju sypialni.

Postaw na wygodę podczas snu i wybierz pokrowiec Medicott!

Szukasz znakomitego **pokrowca** na materac, który spełni wszelkie Twoje oczekiwania, będzie miękki, ale też przyjemny dla ciała? Model **Medicott** z pewnością zachwyci każdego, komu zależy na wygodzie, a przy tym najwyższej jakości. **Pokrowiec Medicott** został wyprodukowany ze starannie wyselekcjonowanej, atestowanej tkaniny chroniącej przed szkodliwymi drobnoustrojami. Gwarantuje pełną higienę — nadaje się do prania w pralce w optymalnej temperaturze. Zapraszamy do składania zamówień, a także do sprawdzenia całego asortymentu, w tym [ekskluzywnych materacy](#).

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 80x200 , 90x200 (+ 9,00 zł) , 120x200 (+ 29,00 zł) , 140x200 (+ 48,00 zł) , 160x200 (+ 67,00 zł) , 180x200 (+ 78,00 zł) , 200x200 (+ 95,00 zł)